
ŽÁDNÉ DALŠÍ ZAPOMENUTÉ
SPOTŘEBIČE
Monitorujte a ovládejte všechny
zapojené spotřebiče snadno několika
kliknutíi na své teleonu. Díky
integrovanéu odpočítávání a lokálně
uložených plánů ůže Shelly Plug S
Gen3 autoaticky vypnout jakékoli
zapoenuté zařízení po jedné hodině,
aby se ušetřila energie.

ZAMEZTE PLÝTVÁNÍ ENERGIÍ
TÍM, ŽE AUTOMATIZUJETE SVÁ
ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Shelly Plug S Gen3 je ideální jak pro
doácí i rení použití. Autoatizujte
spotřebiče v kanceláři, které nejsou
používány v noci nebo přes víkend,
a to nastavení chytrých plánů.
Nyní ůžete vypnout napájení všech
nepoužívaných elektrických spotřebičů
v iopracovní době a o víkendech,
číž se sníží spotřeba energie na
polovinu.

VŽDY VŘELÉ PŘIVÍTÁNÍ DOMA
Nastavte si zapnutí alého topení
krátce před příchode doů ke
zútulnění vašeho doova, když
vejdete. Nastavte Shelly Plug S
Gen3, tak aby se zapnulo váše topení
30 inut před vaší návrate doů,
nebo jej zapněte na dálku z teleonu.
Tato jednoduchá autoatizace šetří
čas a zvyšuje pohodlí a uožňuje vá
odpočívat od chvíle, kdy přijedete.

Provozováno přes Wi-Fi
pojte Shelly Plug S Gen3 k síti Wi-Fi. Není potřeba žádná gateway
(brána)!

Monitorování napájení
Shelly Plug S Gen3 poskytuje přesné onitorování spotřeby energie
a ukládání dat do cloudu Shelly.

Široká škála podporovaných spotřebičů
Poocí tohoto zařízení ůžete ovládat širokou škálu zařízení
a spotřebičů (až do 12 A).

Podpora standardu Matter
Integruje do jakéhokoli ekosystéu Matter

Vlastní plány
Nastavte si vlastní plány podle svého denního prograu nebo
autoaticky dle východu/západu slunce a podle toho ovládejte
své spotřebiče.

Chytré scény
Nastavte si vlastní scény kobinací Shelly Plug S Gen3 s vašii
dalšíi zařízeníi Shelly.

Novinky v sortimentu 11/2024 EST Elektro-System-Technik, s.r.o., dodavatel Shelly v ČR a SRVIII



NOVÝ STANDARD PRO
KOMUNIKACI V INTELIGENTNÍ
DOMÁCNOSTI
Matter uožňuje jednoduché
nastavení chytré doácnosti. Všechna
zařízení podporující technologii Matter
používají stejný standard, takže
ůžete připojit více produktů z různých
značek s jistotou, že budou ungovat
a bez probléů spolupracovat. Matter
uožňuje hladkou integraci do chytré
doácnosti a snižuje potřebu většího
počtu aplikací k ovládání doácnosti.

RYCHLÉ A SNADNÉ NASTAVENÍ
Zaručuje rychlé a jednoduché
nastavení zařízení, takže si ůžete
začít užívat své chytrou doácnost
dříve.

MÍSTNÍ OVLÁDÁNÍ
Všechna zařízení s certikací Matter
budou ungovat bez probléů i v případě,
že je váš doov v režiu ofine. Zařízení
Matterohou kounikovat a být
ovládána v lokální síti.

BEZPROBLÉMOVÁ
KOMPATIBILITA
Zařízení Matter spolupracují bez
potřeby gateway (brány). Připojte
k sobě zařízení různých značek ve
vteřinách.

CHYTRÁ ZÁSTRČKA S MONITOROVÁNÍM SPOTŘEBY
A VÍCEBAREVNOU LED INDIKACÍ, KOMPATIBILNÍ S MATTER
Shelly Plug S Gen3 je malá, ale výkonná chytrá zástrčka Wi-Fi, která monitoruje a ovládá osvětlení, vytápění nebo
jakýkoli jiný připojený elektrický spotřebič, ať jste kdekoli. Je navržena pro snadné nastavení bez nutnosti zapojování
kabelů, je to jednoduchý doplněk jakéhokoli systému chytré domácnosti, který podporuje technologii Matter. Zjednoduš-
te si každodenní rutinu a jednoduše si zpříjemněte domov!

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení 220–230 V AC, 50/60 Hz

Maximální zatížení 12 A / 230 V

Splňuje požadavky EU
norem

• RED 2014/53/EU
• LVD 2014/35/EU
• EMC 2014/30/EU
• RoHS2 2011/65/EU

Provozní teplota -20 °C až 40 °C

Max. RF výkon 20 dB

Radiový protokol 802.11 b/g/n (2.4 GHz)

Frekvence 2 400–2 495 MHz

Provozní dosah Wi-Fi
(zavisí na místních
podmínkách)

• Až 30  (uvnitř)
• Až 50  (venku)

Rozměry (V×Š×D) 44×44×70 

Procesor (CPU) ESP-Shelly-C38F

Dálkové ovládání Mobilní aplikace a webové rozhraní

Kompatibilita Matter, Android (4.2+), iOS (8+), webové prohlížeče

Jazyky Více jazyků prostřednictví obilní aplikace a webového
rozhraní

Spotřeba < 1 W

Novinky v sortimentu 11/2024www.shelly-smart.cz / www.est-shop.cz IX


